
 
  

 

 

 

TARIFAS DE ALQUILER Y VENTA PLATAFORMAS ELEVADORAS 

2023 

 

 

ARTÍCULO 

 

UN MES 

 

SEMANA 

 

1 DÍA 

 

INSTALACIÓN  

 

VENTA 

 

RAMPA 

ELÉCTRICA 

 

LIFTBOY 2-

83CMS 

ELEVACIÓN 

 

1029,00€  

 

448,00€ 

 

225,00€ 

 

95,00€ 

 

5.565€ 

 

+600,00€ 

 

LIFTBOY 3-

97 CMS 

ELEVACIÓN 

 

1.195,00 € 

 

498,00€ 

 

199,00€ 

 

95,00€ 

 

6.983€ 

 

+625,00€ 

 

ENTREGA Y 

RECOGIDA 

 

0,40€xkm desde el punto más cercano a 

Madrid, Bilbao, Barcelona o Sevilla 

 

 

 
 

0,17€xkm 

 

 

Todos los precios con IVA incluido del 4% 

 

  Consulte oferta para más de 1 mes 

 

En venta, dos años de garantía sobre todas las piezas 

Servicio técnico garantizado 
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