

**TARIFAS DE ALQUILER Y VENTA PLATAFORMAS ELEVADORAS
2023**

ARTÍCULO	UN MES	SEMANA	1 DÍA	INSTALACIÓN	VENTA	RAMPA ELÉCTRICA
LIFTBOY 2- 83CMS ELEVACIÓN	1029,00€	448,00€	225,00€	95,00€	5.565€	+600,00€
LIFTBOY 3- 97 CMS ELEVACIÓN	1.195,00 €	498,00€	199,00€	95,00€	6.983€	+625,00€
ENTREGA Y RECOGIDA	0,40€xkm desde el punto más cercano a Madrid, Bilbao, Barcelona o Sevilla				0,17€xkm	

Todos los precios con IVA incluido del 4%

Consulte oferta para más de 1 mes

**En venta, dos años de garantía sobre todas las piezas
Servicio técnico garantizado**